

単 価 合 意 書

令和5年3月20日に契約した寺田拡幅下り線東工区舗装他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年10月23日

発注者 住所 京都府京都市下京区西洞院通塩小路下る南不動堂町808

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局 京都国道事務所長 尾崎 悠太

受注者 住所 大阪府大阪市中央区南新町1丁目2番12号

氏名 日本道路株式会社 関西支店

執行役員支店長 坂森 孝充

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装						
		式	1		102,165,961	
道路土工						
		式	1		8,789,626	
掘削工						
		m3	0		0	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満					
		式	0		0	
掘削工						
		m3	1,500		434,700	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満					
		式	1		434,700	
路体盛土工						
		m3	430		81,356	
路体(築堤)盛土	4.0m以上					
		式	1		81,356	
残土処理工						
		式	1		8,273,570	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		748,000	
整地	敷均し(ルース)					
		式	1		499,560	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 運搬距離5.0km以下 DID有					
		式	1		554,010	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 運搬距離11.0km以下 DID有					
		式	1		6,472,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
地盤改良工						
		式	1		238,670	
路床安定処理工						
		式	1		238,670	
安定処理 (台付管φ900)	1m以下 固化材100m2あたり使用量 6.36t/100m2 セメント系固化材 特殊 土用	m2	30	2,016	60,480	
安定処理 (台付管φ1350)	1m以下 固化材100m2あたり使用量 6.89t/100m2 セメント系固化材 特 殊土用	m2	76	2,096	159,296	
安定処理 (重力式擁壁)	1m以下 固化材100m2あたり使用量 13t/100m2 セメント系固化材 特殊 土用	m2	6	3,149	18,894	
擁壁工						
		式	1		290,430	
場所打擁壁工(構造物単位)						
		式	1		290,430	
重力式擁壁	2m以上5m以下 18-8-40(高炉)					
		m3	6	48,405	290,430	
舗装工						
		式	1		38,707,777	
アスファルト舗装工 (本線舗装)						
		式	1		20,063,944	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュ RC-30 仕上り厚 200 mm					
		m2	2,590	575.1	1,489,509	
上層路盤(車道・路肩部)	再生粒度調整碎石 RM-30 仕上り 厚 150mm					
		m2	2,510	522	1,310,220	
上層路盤(車道・路肩部)	再生瀝青安定処理材(25) 仕上り 厚 100mm 1.4m未満					
		m2	54	3,590	193,860	
上層路盤(車道・路肩部)	再生瀝青安定処理材(25) 仕上り 厚 100mm 1.4m以上3.0m以下					
		m2	117	2,642	309,114	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
上層路盤(車道・路肩部)	再生瀝青安定処理材(25) 仕上り厚 100mm 3.0m超	m2	2,120	2,561	5,429,320	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満	m2	54	2,257	121,878	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下	m2	117	1,489	174,213	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	2,120	1,407	2,982,840	
中間層(車道・路肩部)	ポリマー改質Ⅱ型再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	2,310	1,591	3,675,210	
表層(車道・路肩部)	ポリマー改質Ⅱ型密粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	2,420	1,809	4,377,780	
アスファルト舗装工 (乗入Ⅰ種舗装)		式	1		768,384	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュ RC-30 仕上り厚 250mm	m2	320	882.2	282,304	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	320	1,519	486,080	
アスファルト舗装工 (乗入Ⅱ種舗装)		式	1		335,297	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュ RC-30 仕上り厚 250mm	m2	88	882.2	77,633	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	88	1,486	130,768	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	88	1,442	126,896	
透水性舗装工 (自歩道舗装)		式	1		7,609,576	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
フィルター層	砂 仕上り厚 50mm	m2	2,470	842.9	2,081,963	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 100mm	m2	2,470	705.9	1,743,573	
表層	開粒度アスファルト混合物(13) 舗装厚 40mm 2.4m以上	m2	2,470	1,532	3,784,040	
切削オーバーレイ工 (本線舗装)		式	1		9,642,611	
路面切削	全面切削6cm以下(4000m2以下)	m2	2,470	452.9	1,118,663	
中間層(車道・路肩部)	ポリマー改質Ⅱ型再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	2,470	1,591	3,929,770	
表層(車道・路肩部)	ポリマー改質Ⅱ型密粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	2,470	1,809	4,468,230	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)	m3	37	1,266	46,842	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	37	2,138	79,106	
アスファルト舗装工 (舗装復旧)(夜間)		式	1		287,965	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 200mm	m2	24	692.7	16,624	
上層路盤(車道・路肩部)	再生粒度調整碎石 RM-30 仕上り厚 150mm	m2	24	638.9	15,333	
上層路盤(車道・路肩部)	再生瀝青安定処理材(25) 仕上り厚 100mm 3.0m超	m2	24	2,821	67,704	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	24	1,591	38,184	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮中間層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 150mm 3.0m超	m2	24	4,664	111,936	
仮表層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	24	1,591	38,184	
舗装工 (消防本部前交差点)		式	0		0	
アスファルト舗装工 (本線舗装)		式	0		0	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クワッシュェン RC-30 仕上り厚 200mm	m2	0	575.1	0	
上層路盤(車道・路肩部)	再生粒度調整砕石 RM-30 仕上り厚 150mm	m2	0	522	0	
上層路盤(車道・路肩部)	再生瀝青安定処理材(25) 仕上り厚 100mm 1.4m未満	m2	0	3,590	0	
上層路盤(車道・路肩部)	再生瀝青安定処理材(25) 仕上り厚 100mm 1.4m以上3.0m以下	m2	0	2,642	0	
上層路盤(車道・路肩部)	再生瀝青安定処理材(25) 仕上り厚 100mm 3.0m超	m2	0	2,561	0	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満	m2	0	2,257	0	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下	m2	0	1,489	0	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	0	1,407	0	
中間層(車道・路肩部)	ポリマー改質Ⅱ型再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	0	1,591	0	
表層(車道・路肩部)	ポリマー改質Ⅱ型密粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	0	1,809	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
アスファルト舗装工 (府道・市道)		式	0		0	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 200mm	m2	0	575.1	0	
上層路盤(車道・路肩部)	再生粒度調整碎石 RM-30 仕上り厚 100mm	m2	0	420	0	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	0	1,519	0	
透水性舗装工 (自歩道舗装)		式	0		0	
フィルター層	砂 仕上り厚 50mm	m2	0	842.9	0	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 100mm	m2	0	705.9	0	
表層	開粒度アスファルト混合物(13) 舗装厚 40mm 2.4m以上	m2	0	1,532	0	
オーバーレイ工 (本線舗装)		式	0		0	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 平均舗装厚 200mm 3.0m超	m2	0	5,415	0	
中間層(車道・路肩部)	ポリマー改質Ⅱ型再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	0	1,591	0	
表層(車道・路肩部)	ポリマー改質Ⅱ型密粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	0	1,809	0	
オーバーレイ工 (府道・市道)		式	0		0	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 平均舗装厚 180mm 3.0m超	m2	0	4,938	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	0	1,442	0	
排水構造物工		式	1		29,178,399	
作業土工		式	1		1,035,324	
側溝工		式	1		1,680,350	
管(函)渠型側溝	1型 幅 30cm 高さ 30cm	m	0	14,304	0	
自由勾配側溝	11-1号 縦断用 300×400	m	6	17,562	105,372	
自由勾配側溝	11-1号 縦断用 300×500	m	6	18,381	110,286	
自由勾配側溝	11-1号 縦断用 300×600	m	6	19,382	116,292	
自由勾配側溝	11-1号 縦断用 300×700	m	6	20,392	122,352	
自由勾配側溝	11-1号 縦断用 300×800	m	6	21,766	130,596	
自由勾配側溝	11-1号 縦断用 300×900	m	6	22,667	136,002	
自由勾配側溝	11-1号 縦断用 300×1000	m	12	23,623	283,476	
自由勾配側溝	11-1号 縦断用 300×1100	m	7	24,105	168,735	
自由勾配側溝	11-2号 縦断用 300×600	m	3	19,209	57,627	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
自由勾配側溝	11-2号 縦断用 300×700	m	4	20,319	81,276	
自由勾配側溝	11-2号 縦断用 300×800	m	4	21,784	87,136	
自由勾配側溝	11-2号 縦断用 300×900	m	4	22,795	91,180	
自由勾配側溝	11-2号 縦断用 300×1000	m	6	23,632	141,792	
自由勾配側溝	11-2号 縦断用 300×1100	m	2	24,114	48,228	
自由勾配側溝	12号 縦断用 300×300	m	0	16,397	0	
自由勾配側溝	12号 縦断用 300×400	m	0	17,872	0	
プレキャストカルバート工		式	0		0	
プレキャストボックス	B1200-H1200	m	0	39,326	0	
管渠工		式	1		10,567,919	
鉄筋コンクリート台付管	φ 300	m	47	11,201	526,447	
鉄筋コンクリート台付管	φ 900(支給品)	m	24	9,002	216,048	
鉄筋コンクリート台付管	φ 1200(支給品)	m	40	9,073	362,920	
鉄筋コンクリート台付管	φ 1350	m	63	138,248	8,709,624	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鉄筋コンクリート台付管	φ 1350(支給品)	m	30	25,096	752,880	
集水桝・マンホール工		式	1		15,894,806	
現場打ち街渠桝	A-2 500×400×1400 18-8-40(高炉)	箇所	1	90,688	90,688	
現場打ち街渠桝	C 1000×400×1700 18-8-40(高炉)	箇所	1	167,618	167,618	
現場打ち街渠桝	D 500×400×2000 18-8-40(高炉)	箇所	2	129,672	259,344	
現場打ち街渠桝	E-1 500×400×1700 18-8-40(高炉)	箇所	1	105,011	105,011	
現場打ち街渠桝	E-2 500×400×1800 18-8-40(高炉)	箇所	1	110,198	110,198	
現場打ち集水桝	G2-B1600-L1400-H2400	箇所	1	570,718	570,718	
現場打ち集水桝	G2-B1600-L1450-H2400	箇所	1	479,578	479,578	
現場打ち集水桝	G2-B1600-L1600-H3100	箇所	1	781,434	781,434	
プレキャスト集水桝(M1)	B2200-L2200-H2700	箇所	1	2,658,554	2,658,554	
プレキャスト集水桝(M2)	B2200-L2200-H2400	箇所	1	2,489,944	2,489,944	
プレキャスト集水桝(1)	B1800-L1800-H2700	箇所	1	2,324,981	2,324,981	
プレキャスト集水桝(2)	B1800-L1800-H3000	箇所	1	2,226,550	2,226,550	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ集水桝(3)	B1800-L1800-H2700					
		箇所	1	2,324,981	2,324,981	
巻立コンクリート	鉄筋コンクリート台付管 φ800用 18-8-40(高炉)					
		箇所	1	22,804	22,804	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ街渠桝	管渠型側溝桝(2)					
		箇所	0	58,184	0	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ街渠桝	自由勾配側溝桝 B300×H800					
		箇所	1	79,860	79,860	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ街渠桝	自由勾配側溝桝 B300×H900					
		箇所	0	81,761	0	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ街渠桝	自由勾配側溝桝 B300×H1000					
		箇所	1	85,629	85,629	
蓋	ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ桝蓋 500×400用 T-25 普通目 ｾﾞﾙﾄ固定					
		枚	5	40,949	204,745	
蓋	ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ桝蓋 600×600用 歩道用 細目 すべり止め ｾﾞﾙﾄ固定					
		枚	1	39,126	39,126	
蓋	ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ桝蓋 1600×1600用 歩道用 細目 すべり止め ｾﾞﾙﾄ固					
		枚	1	202,057	202,057	
蓋	ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ桝蓋 1000×400用 T-25 普通目 ｾﾞﾙﾄ固定					
		枚	1	87,585	87,585	
蓋	ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ桝蓋 1600×1400用 歩道用 細目 2枚/組					
		枚	1	182,917	182,917	
蓋	縞鋼板 1600×1450用 t=6.0 溶融亜鉛メッキ仕上げ 2枚/組					
		枚	1	136,436	136,436	
蓋	鉄蓋 φ600 T-25					
		枚	4	66,012	264,048	
縁石工						
		式	1		3,436,090	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業土工		式	1		152,017	
縁石工		式	1		3,284,073	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	縁石A型 180/210×300×600	m	143	7,363	1,052,909	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	縁石B型 180/230×250×600	m	104	7,968	828,672	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	縁石B2型 180/230×250×600	m	0	4,905	0	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	縁石B3型 180/230×250×600 18-8-40(高炉)	m	30	15,224	456,720	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	縁石C型 195/205×100×600	m	0	7,004	0	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	縁石C2型 195/205×100×600	m	0	4,588	0	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	縁石D型 195/205×100×600	m	95	7,004	665,380	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	縁石E型 180/230×250～70×600	箇所	0	5,554	0	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	縁石E2型 180/230×250～70×600	箇所	0	3,748	0	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	縁石F型 180/230×250～100×600	箇所	21	5,726	120,246	
地先境界ﾌﾟﾛｯｸ	C種(150×150×600)	m	42	3,813	160,146	
防護柵工		式	1		1,819,853	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
路側防護柵工		式	0		0	
仮設カーポートレール	Gr-C-2B(特) 連続基礎 流用品	m	0	4,597	0	
防止柵工		式	1		1,819,853	
転落(横断)防止柵	転落防止柵A 柵高 1.1m コンクリート建込	m	196	9,028	1,769,488	
転落(横断)防止柵	転落防止柵B 柵高 1.1m 土中建込	m	5	10,073	50,365	
転落(横断)防止柵	横断防止柵B 柵高 0.8m 土中建込	m	0	8,189	0	
標識工		式	1		62,181	
小型標識工		式	1		62,181	
標識柱基礎	600×600×600 18-8-40(高炉)	基	3	20,727	62,181	
区画線工		式	0		0	
区画線工 (消防本部前交差点)		式	0		0	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	0	286.6	0	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	0	305.4	0	
溶融式区画線	溶融式手動 セグラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	0	726.2	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	0	647	0	
区画線消去	削取り式 15cm換算	m	0	470.2	0	
坂路工		式	1		588,377	
坂路工(上NO.15+00)		式	1		588,377	
作業土工		式	1		50,322	
安定処理	1m以下 固化材100m2あたり使用量 2.5t/100m2 セメント系固化材(特殊 土用)	m2	14	1,336	18,704	
コンクリート	無筋・鉄筋構造物 18-8-40(高炉)	m3	6	31,157	186,942	
コンクリート	無筋・鉄筋構造物 24-12-25(20)(高炉)	m3	0.7	31,740	22,218	
型枠	一般型枠 無筋・鉄筋構造物	式	1		199,416	
鉄筋	SD345 D13	t	0.07	163,796	11,465	
目地板	瀝青質目地板 t=10	m2	4	2,685	10,740	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュ RC-30 仕上り厚 100 mm	m2	19	395.3	7,510	
コンクリート舗装	18-8-40(高炉) 舗装厚 100mm	m2	20	4,053	81,060	
道路付属施設工		式	1		1,653,800	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業土工 (夜間)		式	1		602,251	
残土処理工 (夜間)		式	1		53,484	
整地	敷均し(ル-ス [°])	式	1		5,844	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		47,640	
道路付属物工		式	0		0	
車線分離標	H650 固定式(貼付式) 10本以上30本未満	本	0	18,645	0	
照明工 (夜間)		式	1		998,065	
照明柱基礎	φ500×1700 18-8-40(高炉)	基	1	81,229	81,229	
地中配管	FEP φ50mm×1条	m	132	470.9	62,158	
ヘルマウス	FEP φ50mm用	個	24	433.4	10,401	
埋設標識シート敷設	W=300 折込2倍	m	62	411.5	25,513	
埋設標識シート敷設	W=600 折込2倍	m	61	742.3	45,280	
プレキャストハントホル	900×900×900	基	6	128,914	773,484	
安全施設工		式	1		219,758	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通信号設備工(保健センター前交差点) (夜間)		式	1		219,758	
地中配管	FEP φ 50mm×1条	m	7	482.5	3,377	
地中配管	FEP φ 50mm×2条	m	10	965	9,650	
地中配管	FEP φ 80mm×3条	m	95	1,958	186,010	
地中配管	FEP φ 100mm×1条	m	3	822.6	2,467	
ベルマウス	FEP φ 80mm用	個	33	530.4	17,503	
ベルマウス	FEP φ 100mm用	個	1	751.3	751	
構造物撤去工		式	1		685,526	
作業土工		式	1		321,067	
防護柵撤去工		式	0		0	
防護柵撤去(ガードレール)	Gr-C-2B	m	0	1,365	0	
仮設ガードレール撤去	Gr-C-2B(特) 連続基礎	m	0	3,942	0	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去	柵高 1.1m 土中式	m	0	907.7	0	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去	柵高 0.8m 土中式	m	0	907.7	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路植栽撤去工						
		式	1		67,476	
高木撤去	高木 幹周60cm以上90cm未満					
		本	3	22,492	67,476	
道路付属物撤去工						
		式	0		0	
車線分離標撤去	H650 固定式(貼付式)					
		本	0	1,155	0	
構造物取壊し工						
		式	1		102,804	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工					
		m3	9	6,841	61,569	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工					
		m3	0.6	13,859	8,315	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下					
		m	36	519.2	18,691	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下					
		m	0	1,263	0	
舗装版切断	アスファルト舗装版 30cmを超え40cm以下					
		m	0	2,091	0	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下					
		m2	88	161.7	14,229	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cmを超え40cm以下					
		m2	0	459.6	0	
構造物取壊し工						
(夜間)		式	1		69,472	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下					
		m	32	1,646	52,672	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cmを超え40cm以下	m2	24	700	16,800	
排水構造物撤去工		式	0		0	
ポリエチレン管撤去	φ 200	m	0	118.7	0	
運搬処理工		式	1		97,512	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	9	1,526	13,734	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	0.6	1,896	1,137	
殻運搬	アスファルト殻(掘削) t ≤ 15cm	m3	4	3,139	12,556	
殻運搬	アスファルト殻(掘削) 15cm < t ≤ 40cm	m3	0	1,803	0	
伐木運搬	伐木(根)	m3	0.5	7,349	3,674	
伐木運搬	伐木(枝葉)	m3	3	7,349	22,047	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	9	2,138	19,242	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	0.6	4,094	2,456	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	4	2,779	11,116	
伐木処分	伐木(根)	m3	0.5	3,696	1,848	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
伐木処分	伐木(枝葉)	m3	3	3,234	9,702	
現場発生品運搬	ガードレール、立入防止柵、横断・転落防止柵	式	0		0	
運搬処理工 (夜間)		式	1		27,195	
殻運搬	アスファルト殻(掘削) 15cm<t≤40cm	m3	5	3,268	16,340	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	5	2,171	10,855	
仮設工		式	1		16,495,474	
交通信号設備工(保健センター前交差点) (夜間)		式	1		4,237,994	
交通信号機設備	移設	式	1		4,237,994	
土留・仮締切工		式	1		5,139,148	
鋼矢板	III型 平均鋼矢板長さ 9m 鋼矢板打込長さ 9m 平均鋼矢板引抜長さ 9m	式	1		5,139,148	
交通管理工		式	1		7,061,131	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		541,051	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		6,520,080	
交通管理工 (夜間)		式	1		57,201	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員	交通誘導警備員A					
		式	1		22,271	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B					
		式	1		34,930	
情報ボックス						
		式	1		6,577,696	
情報ボックス工						
		式	1		4,460,531	
作業土工						
		式	1		824,754	
作業土工 (夜間)						
		式	1		347,901	
残土処理工						
		式	1		107,808	
整地	敷均し(ルース)					
		式	1		9,008	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		98,800	
残土処理工 (夜間)						
		式	1		51,552	
整地	敷均し(ルース)					
		式	1		4,452	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		47,100	
管路工(管路部)						
		式	1		2,175,718	
埋設管路	合成樹脂製 本体管 φ 300mm					
		m	202	7,114	1,437,028	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋設管路	合成樹脂製 さや管 φ 50mm×9条	m	202	3,051	616,302	
埋設表示シート	W=600 折込2倍	m	201	608.9	122,388	
管路工(管路部) (夜間)		式	1		952,798	
埋設管路	合成樹脂製 本体管 φ 300mm	m	46	7,545	347,070	
埋設管路	合成樹脂製 さや管 φ 50mm×9条	m	54	3,349	180,846	
埋設管路	合成樹脂多孔管 内管 φ 50mm×3条 (1段)	m	4	31,059	124,236	
防護鋼板	SS400 W=1100 t=16	m	4	63,810	255,240	
埋設表示シート	W=600 折込2倍	m	43	608.9	26,182	
埋設表示シート	W=900 折込2倍	m	12	1,602	19,224	
付帯設備工		式	1		1,298,288	
ハントホール工		式	1		852,772	
ハントホール	1480×750×1200	箇所	2	426,386	852,772	
ハントホール工 (夜間)		式	1		445,516	
ハントホール	1480×750×1200	箇所	1	445,516	445,516	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		818,877	
交通管理工						
		式	1		132,465	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A					
		式	1		74,250	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B					
		式	1		58,215	
交通管理工 (夜間)						
		式	1		686,412	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A					
		式	1		267,252	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B					
		式	1		419,160	
直接工事費						
		式	1		108,743,657	
共通仮設費						
		式	1		22,077,155	
共通仮設費						
		式	1		7,082,455	
運搬費						
		式	1		774,774	
建設機械運搬費						
		式	1		403,932	
仮設材運搬費						
		式	1		370,842	
技術管理費						
		式	1		3,873,561	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
六価クロム溶出試験費		式	1		6,642	
3次元起工測量・3次元設計データ の作成費用(ICT)	舗装工、舗装修繕工	式	1		3,816,597	
道路施設基本データ作成費		式	1		50,322	
営繕費		式	1		1,366,767	
快適トイレ		式	1		1,366,767	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,067,353	
共通仮設費（率計上）		式	1		14,994,700	
純工事費		式	1		130,820,812	
現場管理費		式	1		39,330,361	
工事原価		式	1		170,151,173	
一般管理費等		式	1		26,538,827	
工事価格		式	1		196,690,000	
消費税相当額		式	1		19,669,000	
工事費計		式	1		216,359,000	